לוגי (ככל הניתן) ולא בהכרח לפי מועד קליטת הבקשות ומספרן.

דיון

בקשה מספר 25 - חוסר סמכות מקומית

7. לטענת המבקשים בית המשפט נעדר סמכות מקומית לדון בהליך, אשר צריך להתברר בבית משפט השלום
בחדרה, מקום מגורי המבקשים (שם גם כתובתה הרשומה של סינגלפוט) והמקום בו בוצעו חלק מהעבירות. לתמיכה
נדרשתי לא התשמ"ב-1982. משולב], [נוסח הפלילי הדין סדר לחוק 6 סעיף להוראות המבקשים הפנו בבקשתם
לתגובת המשיבה. ההליך עודנו בשלב החקירה, המבקשים נעצרו והובאו בפני בית המשפט בהתאם לסמכותו לפי חוק

סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה - מעצרים), התשנ"ו-1996 (להלן: חוק המעצרים).

סעיף 3 לחוק המעצרים קובע כדלקמן:

בו, דן זה זה, הסמכות המקומית בענין שחוק (א) בכפוף להוראות אחרות שבחוק .3
תהא נתונה לבית המשפט אשר באזור שיפוטו התקיים אחד מאלה:

(1) נעברה העבירה, שבקשר אליה מוגשת הבקשה, כולה או מקצתה;
(2) נמצאת היחידה הממונה על חקירת העבירה, שבקשר אליה מוגשת הבקשה;

לטענת המשיבה, דברי המבקש באשר לאופן ביצוע החיפוש נשקו האישי (אקדח),
והופקד בהמשך בתחנת משטרת חדרה בנוכחות נפרד, ונרשם בדו"ח פעולה ובאשר לאקדח, הוא נתפס אינם אמת,

המבקש, בהתאם לצו תפיסה מאת המשרד לבטחון פנים.

בית המשפט איננו מנהל את היחידה החוקרת, איננו יוזם פעולות חקירה ואיננו מורה למשיבה לפרט ולהבהיר
דו"חות שכתבה.

מכאן, הבקשה נדחית.

ניתנה היום, ז' סיוון תשע"ט, 10 יוני 2019, בהעדר הצדדים.